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KrajVysocina

FOND VYSOCINY

Zastupitelstvo Kraje Vysocina vyhlasilo v prabéhu roku 2014 celkem 22 grantovych
programtl z Fondu Vysociny. Nasledujici prehled uvadi nazev grantového programu,
jeho struény popis a kontaktni osobu odpovédnou za jeho administraci. Vyzvy
k predkladani projekti jednotlivych grantovych programi jsou zvefejnény na
internetovych strankach FV www.fondvysociny.cz.

Grantovy program vyhlaseny v roce 2013, ale vyhodnoceny az v roce 2014:

301. Bioodpady 2013 - 1 260 000 K& — program na podporu tvorby uceleného systému
nakladani s bioodpadem (odbor Zivotniho prostfedi, Ing. Eva Navratilova, tel.: 564 602 522,
navratilova.e@kr-vysocina.cz)

Uzavérka: 16. 12. 2013

Grantové programy vyhlasené a vyhodnocené v roce 2014:

302. Bezpecéna silnice 2014 — 3 500 000 K¢é - program na podporu zvysSeni bezpeénosti
a shizeni rizik provozu na silnicich 1., Il. a lll. tfidy v Kraji Vyso€ina (odbor dopravy a
silniéniho hospodarstvi, Ing. Radek Handa, tel.: 564 602 189, handa.r@kr-vysocina.cz; Ing.
Radek Zizka, tel.: 564 602 192, zizka.r@kr-vysocina.cz)

Uzavérka: 30. 04. 2014

303. Podpora budovani détskych dopravnich hrist 2014 — 1 000 000 K¢ - program na
podporu zvyseni bezpeénosti déti v silniéhim provozu na pozemnich komunikacich
v Kraji Vysocéina a snizeni rizika Urazu déti v silniénim provozu (odbor dopravy a
silni¢niho hospodarstvi, Ing. Martin Petr, tel.: 564 602 412, petr.m@kr-vysocina.cz; Ing. arch.
Marie Kotenova, tel.: 564 602 245, kotenova.m@Kkr-vysocina.cz)

Uzavérka: 31. 03. 2014

304. Pamatkové chranéna uzemi 2014 — 1 600 000 K¢ - program na podporu obnovy
nepamatkovych objektii na Uzemi pamatkovych rezervaci a zén (odbor kultury,
pamatkové péce a cestovniho ruchu, Jaroslava Panackova, tel.: 564 602 296,
panackova.j@kr-vysocina.cz)

Uzavérka: 14. 03. 2014

305. Zivotni prostiedi 2014 — 2 000 000 K& — program na podporu environmentalni
vychovy, vzdélavani a osvéty (odbor Zivotniho prostfedi a zemédélstvi, Ing. Eva
Navratilova, tel.: 564 602 522, navratilova.e@kr-vysocina.cz; Ing. Milan Kfizek, tel.: 564 602
527, krizek.m@kr-vysocina.cz)

Uzavérka: 21. 03. 2014

306. Cista voda 2014 - 4 000 000 K& - program na podporu zpracovani studii nebo
projektovych dokumentaci v oblasti zasobovani pithou vodou, odvadéni a ¢isténi
odpadnich vod a ochrany prfed povodnémi (odbor Zivotniho prostfedi a zemédélstvi, Ing.
Radek Zvolanek, tel.: 564 602 363, zvolanek.r@kr-vysocina.cz; Ing. Martin Drapela, tel.
564 602 207, drapela.m@kr-vysocina.cz)

Uzavérka: 14. 03. 2014


http://www.fondvysociny.cz/
http://extranet.kr-vysocina.cz/fond_vysociny/254.prirodnizahrady2011.doc
http://extranet.kr-vysocina.cz/fond_vysociny/227.cistavoda2009.doc

307. Informaéni a komunikacéni technologie 2014 — 2 300 000 K¢ - program na podporu
rozvoje ICT v Kraji Vyso€ina (odbor informatiky, Mgr. Klara Jirakova, tel.: 564 602 341,
Jirakova.k@kr-vysocina.cz)

Uzavérka: 18. 04. 2014

308. Infrastruktura ICT 2014 — 3 000 000 K¢ - program na podporu rozvoje ICT v Kraji
Vysoéina (odbor informatiky, Mgr. Klara Jirakova, tel.: 564 602 341, jirakova.k@kr-
vysocina.cz)

Uzavérka: 2. 05. 2014

309. Nase Skolka 2014 — 3500 000 K& - program na podporu projekti v oblasti
zkvalitnovani predskolni péce (odbor regionalniho rozvoje, Ludék Hruza, tel.: 564 602 543,
hruza.l@kr-vysocina.cz)

Uzavérka: 14. 03. 2014

310. Jednorazové akce 2014 — 1 200 000 K& - program na podporu jednorazovych
sportovnich a volnoéasovych aktivit (odbor Skolstvi, mladeZe a sportu, Mgr. Alena
Mikulikova, tel.: 564 602 939, mikulikova.a@kr-vysocina.cz; Bc. Jana Albrechtova, tel.: 564
602 942, albrechtova.j@kr-vysocina.cz)

Uzavérka: 16. 03. 2014

311. Sportujeme 2014 — 1 800 000 K¢E - program na podporu rozvoje dlouhodobych
volnoéasovych aktivit v oblasti télovychovy a sportu (odbor Skolstvi, mladeze a sportu,
Ing. Milan Kastner, tel.: 564 602 971, kastner.m@kr-vysocina.cz; Katefina Némcova, tel.:
564 602 935, nemcova.k@kr-vysocina.cz)

Uzavérka: 16. 03. 2014

312. Sportovisté 2014 — 3 000 000 K& - program na podporu vystavby a udrzby
sportovnich a télovychovnych zafizeni na uUzemi Kraje Vysoéina (odbor S$kolstvi,
mladeZe a sportu, Mgr. Ivo Mach, tel.: 564 602 940, mach.i@kr-vysocina.cz; Mgr. Petr
Horky, tel.: 564 602 941, horky.p@kr-vysocina.cz)

Uzavérka: 14. 03. 2014

313. Regionalni kultura 2014 — 1 800 000 K& - program na podporu kulturnich akci
v oblasti neprofesionalniho uméni (odbor kultury, pamatkové péce a cestovniho ruchu,
Jaroslava Panackova, tel.: 564 602 296, panackova.j@kr-vysocina.cz)

Uzavérka: 30. 04. 2014

314. Rozvoj podnikateld 2014 - 10 000 000 K& - program na zvySeni
konkurenceschopnosti podnikii na Vysociné formou prispévku na pofrizeni stroju
nebo strojnich zafizeni (odbor regionalniho rozvoje, Ludék Hriza, tel.: 564 602 543,
hruza.l@kr-vysocina.cz)

Uzavérka: 17. 05. 2014

315. Inovaéni vouchery 2014 — 2 000 000 K¢ - program na podporu spoluprace firem
z Kraje Vysoc€ina s vyzkumnymi institucemi za ucelem posileni jejich
konkurenceschopnosti (odbor regionalniho rozvoje, Ing. Ivona Hajkova, tel.: 564 602 534,
hajkova.ivona@kr-vysocina.cz)

Uzaveérka: 30. 05. 2014

316. Prodejny regionalnich produkti 2014 — 1 500 000 K¢ - program na podporu
prodejcu v Kraji Vysociné formou prispévku na pofizeni zarizeni, vybaveni prodejny a
rozsSifeni prodejnich prostor (odbor regionalniho rozvoje, Ing. Ivona Hajkova, tel.: 564 602
534, hajkova.ivona@kr-vysocina.cz)

Uzavérka: 13. 05. 2014

317. Edice Vysociny 2014 — 1 000 000 K¢ - program na podporu edi¢nich pocint
s vazbou na kulturu a historii (odbor kultury, pamatkové péce a cestovniho ruchu,
Jaroslava Panackova, tel.: 564 602 296, panackova.j@kr-vysocina.cz)

Uzavérka: 30. 06. 2014



318. Lyzarské bézecké trasy 2014 — 1 300 000 K¢E - program na podporu upravy stop
lyzafskych bézeckych tras na uzemi Kraje Vysoc€ina (odbor kultury, pamatkove pece a
cestovniho ruchu, Ing. Renata Simankova, tel.: 564 602 353, simankova.r@kr-vysocina.cz)

Uzavérka: 13. 06. 2014

319. Prevence kriminality 2014 - 1 500 000 K¢é - program na podporu specifickych
programt prevence kriminality (odbor sekretariatu hejtmana, Ing. Josef Pokorny, tel.: 564
602 164, pokorny.josef@kr-vysocina.cz)

Uzavérka: 11. 07. 2014

320. Rozvoj vesnice 2014 — 4 000 000 K¢ - program na podporu projektil v oblasti
obnovy a rozvoje mistnich ¢éasti mést a mistnich €asti obci Vysoéiny (odbor
regionalniho rozvoje, Ludék Hriza, tel.: 564 602 543; hruza.l@kr-vysocina.cz)

Uzavérka: 20. 06. 2014

321. Investujme v socialnich sluzbach 2014 — 2 000 000 K¢ - program na podporu
nutného investiéniho vybaveni €i jeho modernizace v zafizenich NNO, poskytujicich
socialni sluzby (odbor socialnich véci, Mgr. Olga Tvar(zkova, tel.: 564 602 833,
tvaruzkova.o@kr-vysocina.cz)

Uzaveérka: 25. 07. 2014

322. Bioodpady 2014 — 500 000 K& — program na podporu tvorby uceleného systému
nakladani s bioodpadem (odbor Zivotniho prostredi, Ing. Eva Navratilova, tel.: 564 602 522,
navratilova.e@kr-vysocina.cz)

Uzavérka: 30. 09. 2014

323. Podporujeme prorodinnou a seniorskou politiku obci 2014 — 1 000 000 K¢ -
program na podporu pro-rodinnych a pro-seniorskych aktivit v obcich a méstech na
uzemi Kraje Vysoc€ina (odbor socialnich véci, Mgr. Marek Homolka, tel.. 564 602 813,
homolka.m@kr-vysocina.cz)

Uzavérka: 30. 10. 2014


http://extranet.kr-vysocina.cz/fond_vysociny/227.cistavoda2009.doc

